

materiale de constructii

I.D.: 64777416

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.204,62 RON - 1.204,62 RON

Descriere: colier 2 1,26 2,52 furtun 5 2,94 14,7 spray 1 29,41 29,41 redus 1/2-3/8 2 2,1 4,2 cornier 30x30 5 38,65 193,25 cornier 20x20 2 30,25 60,5 osb 8 2 88,23 176,46 tabla 6 33,62 201,72 butuc usa 5 37,82 189,1 broasca usa 1 31,09 31,09 chit 1 16,82 16,82 cancioc 1 10,92 10,92 manusi 2 8,4 16,8 holsurub 50 0,67 33,5 negrese 2 58,82 117,64 surubelnita 2 4,2 8,4 creion tensiune 1 1,68 1,68 racord inox 1 14,29 14,29 cleste 2 13,45 26,9 cleste 1 15,97 15,97 rulete 5m 1 13,45 13,45 folie parchet 10 2,53 25,3 mai putin
